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1511A3Q0003

1511A3Q0004

15116000001

15116000002

15116000005

15116000003

15116000004

1511A2M0002

1511A2M0001

1511A3Q0019

1511A3Q0020

Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Colegios y Escuelas de Educación Media Superior UNAM.
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Colegios y Escuelas de Educación Media Superior (Equipo de Cómputo).
UNAM.

Programa de Formación de Recursos Humanos Basada en Competencias
(PROFORHCOM). Adquisición de Equipamiento 2016. Dirección General de
Ciencia y Tecnología del Mar (DGECyTM)
Programa de Formación de Recursos Humanos Basada en Competencias
(PROFORHCOM). Adquisición de Equipamiento 2016. Dirección General de
Centros de Formación para el Trabajo (DGCFT)
Programa de Formación de Recursos Humanos Basada en Competencias
(PROFORHCOM). Adquisición de Equipamiento 2016. Dirección General de
Educación Tecnológica Agropecuaria (DGETA)
Programa de Formación de Recursos Humanos Basada en Competencias
(PROFORHCOM). Adquisición de Equipamiento 2016. Bienes Informáticos.
Programa de Formación de Recursos Humanos Basada en Competencias
(PROFORHCOM). Adquisición de Equipamiento 2016. Dirección General de
Educación Tecnológica Industrial (DGETI)

Programa de adquisiciones de equipo de laboratorio 2016 para las actividades
de Docencia en Licenciatura y Posgrado.
Programa de Adquisición de Equipo de Laboratorio 2016 para las Actividades de
Investigación.
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Escuelas y Unidades Multidisciplinarias. UNAM.
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Educación Superior (Licenciatura) en C.U. UNAM.

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 35

 09

 09

 35

 09

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

VARIOS

DISTRITO FEDERAL

 20,457,523

 20,541,265

 17,767,228

 42,366,362

 51,465,000

 55,517,771

 47,944,123

 31,592,404

 33,583,690

 49,758,421

 49,985,475

 20,457,523

 20,541,265

 17,767,228

 42,366,362

 51,465,000

 55,517,771

 47,944,123

 30,627,634

 32,558,110

 49,758,421

 49,985,475

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E007

E009

E010

Servicios de Educación Media Superior

Programa de Formación de Recursos Humanos basada en
Competencias

Servicios de Educación Superior y Posgrado

 40,998,788

 215,060,484

 383,995,060

 40,998,788

 215,060,484

 383,995,060
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1511A3Q0017

1511A3Q0021

1511A3Q0027

1511A3Q0005

1511A3Q0007

1511A3Q0009

1511A3Q0018

1511A3Q0001

1511A3Q0024

1511A3Q0015

1511A3Q0016

1511A3Q0028

1511A3Q0025

Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para infraestructura de Servicios Nacionales y del Patrimonio Universitario
(Equipo de Cómputo). UNAM.
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Educación Superior (Posgrado). UNAM.
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Educación Superior (Licenciatura), Foráneas. UNAM.
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Escuelas y Unidades Multidisciplinarias (Equipo de Cómputo). UNAM.
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Educación Superior en nivel licenciatura. (Equipo de Cómputo). UNAM
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Educación Superior de nivel Posgrado, (Equipo de Cómputo). UNAM.
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para infraestructura de los Servicios Nacionales y del Patrimonio Universitario.
UNAM.

Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Recintos y Centros de Difusión y Extensión Cultural (Equipo de Cómputo).
UNAM.
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Recintos y Centros de Difusión y Extensión Cultural. UNAM.

Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Centros e Institutos de Investigación Científica y Tecnológica (Equipo de
Cómputo). UNAM.
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Centros e Institutos de Investigación Humanística (Equipo de Cómputo).
UNAM
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Centros e Institutos de Investigación Científica y Tecnológica (áreas de las
ciencias físico matemáticas) en C.U. UNAM.
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Centros e Institutos de Investigación Científica y Tecnológica (áreas de las
ciencias químico-biológicas y de la salud)  en C.U. UNAM.
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 35
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 35
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 35

 35

 35

 35
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VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

DISTRITO FEDERAL

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

VARIOS

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

 36,849,675

 20,853,547

 28,854,269

 27,542,654

 43,586,254

 31,524,263

 31,854,758

 23,245,632

 49,854,752

 50,856,754

 20,256,357

 43,542,842

 49,854,487

 36,849,675

 20,853,547

 28,854,269

 27,542,654

 43,586,254

 31,524,263

 31,854,758

 23,245,632

 49,854,752

 50,856,754

 20,256,357

 43,542,842

 49,854,487

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

E011

E021

Desarrollo Cultural

Investigación Científica y Desarrollo Tecnológico

 73,100,384

 281,276,308

 73,100,384

 281,276,308
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1511A3Q0026

1511A3Q0022

1511A3Q0023

1211A2M0004

1211A2M0005

1211A2M0006

13116000001

13116000002

1511MGC0001

1511A3Q0013

1511A3Q0014

1511A3Q0006

1511A3Q0008

Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Centros e Institutos de Investigación Científica y Tecnológica (áreas de las
ciencias de la tierra e ingenierías)  en C.U. UNAM.
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Centros e Institutos de Investigación Científica y Tecnológica (Foráneos).
UNAM.
Programa de Adquisiciones de Bienes no Asociados a la Obra Pública 2016
para Centros e Institutos de Investigación Humanística. UNAM.

Construcción de la Segunda Etapa de la Unidad Cuajimalpa

Construcción del Módulo A del Edificio de Ciencia y Tecnología de la Unidad
Iztapalapa
Construcción de la 3era. Etapa de la Unidad Lerma

Construcción de cuatro planteles de educación media superior en el estado de
Guanajuato.
Construcción de tres planteles de educación media superior en el municipio de
Tijuana.
UNIDAD PROFESIONAL MULTIDISCIPLINARIA DEL IPN - HIDALGO

Programa de Mantenimiento 2016 de Infraestructura de Investigación Científica,
Tecnológica y Humanística. UNAM.
Programa de Mantenimiento 2016 de Infraestructura de Escuelas y Unidades
Multidisciplinarias. UNAM.
Programa de Mantenimiento 2016 de Infraestructura de Educación Superior
(licenciatura) en C.U. UNAM.
Programa de Mantenimiento 2016 de Infraestructura de Educación Superior
(licenciatura), Foráneas. UNAM.
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 35

 35

 09

 09

 15

 11

 02

 13

 35

 35

 09

 35

DISTRITO FEDERAL

VARIOS

VARIOS

DISTRITO FEDERAL

DISTRITO FEDERAL

ESTADO DE MEXICO

GUANAJUATO

BAJA CALIFORNIA

HIDALGO

VARIOS

VARIOS

DISTRITO FEDERAL

VARIOS

 49,753,658

 46,487,425

 20,524,785

 435,401,264

 123,597,748

 171,868,920

 567,507,921

 419,210,566

 1,049,116,700

 149,754,154

 149,999,676

 150,000,000

 149,856,741

 49,753,658

 46,487,425

 20,524,785

 110,468,652

 69,823,314

 5,478,970

 183,392,444

 135,469,559

 178,000,000

 149,000,000

 149,000,000

 150,000,000

 149,000,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

K009

K027

Proyectos de infraestructura social del sector educativo

Mantenimiento de infraestructura

 682,632,939

 597,000,000

 682,632,939

 597,000,000


